Na základe predmetného znaleckého posudku je všeobecná hodnota nehnuteľnosti 61.900 EUR, 

slovomšesťdesiaťjedentisíc deväťsto euro. 

Najnižšie podanie predstavuje sumu vo výške 61.900 EUR, slovomšesťdesiaťjedentisíc deväťsto euro. 

Výška zábezpeky predstavuje sumu vo výške 30.950 EUR, slovom tridsaťtisíc deväťstopäťdesiat euro. 

Závady, ktoré sa preberajú so započítaním na najvyššie podanie v zmysle ustanovení § 153 Exekučného 

poriadku: 

- bez závad. 

Závady, ktoré sa preberajú bez započítania na najvyššie podanie v zmysle ustanovení § 153 

Exekučného poriadku: